FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

WPO 14-15 E

[MonupoBankbHbIN MIHCTPYMEHT
Howmep 3akasa: 7 221 48 00 23 0

BbicokonpouvsBoauTenbHas yrnosas nonMpoBanbHas
MallnHa Ans peMoHTa aBToMobunen n cyaos.

® /peanbHbIi AManasoH 4acToThl BpaLleHusi ¢ 6eccTyneHvaTomn
perynupoBKomr Ansa Haanexatien oopaboTkm NoBepxHOCTEN aBToOMOGUnen n
CynoB.

® Bbicoyvaniias cTabunbHOCTb YacTOThl BpaLLeHWs npu 6o Harpy3ke BO
BCEM YCTAHOBOYHOM AManasoHe Gnarogapst MEXaHNMYECKOMY PeayKTOpY B
coyeTaHum ¢ MoLHbIM aBuratenem FEIN.

* CneumarnbHble CUCTEMHbIE MPUHAANEXHOCTU AN 3 (EKTUBHOM NOATOTOBKM
CTaporo, HOBOIO M YCTOMYMBOIO K LlapanvMHam Jlaka, a Takke A5 OYUCTKM,
LWIMOBaHNS 1 NONMPOBaHNSA NMOBEPXHOCTEW CYAOB U NMOKPLITUA N3
renbkoara.

® YpoGHasi perynupoBka 4acToTbl BpaLLeHus!.

* OTcyTCTBUME HarpeBa Npu ANUTENbHOM NPUMEHEHNW.

* [NpeBoCxogHas 3proHOMMYHOCTb Bnarogaps pyKosTke.

® dukcauus WNUHAenNs.

* [1paBo- 1 NEBOCTOPOHHEE YNpaBrieHNe.

* bnokupoBka camonycka.

® [naBHbIV Nyck.

* CaMOOTKINoYaLLMECS YroNbHbIE LLETKU.

* PaboTaeT kak poTauMoHHas WindoBanbHas MawmvHa bnarogaps
oTcacblBaloLLEeMy Konnaky v wnMdoBanbHON Taperke.




WPO 14-15 E

[MonupoBarnbHbIN MIHCTPYMEHT
Homep 3akasa: 7 221 48 00 23 0

TexHu4yeckne xapakTepUCTUKM

HomunHanbHasa notpebnsemas
MOLLHOCTb

O dekTMBHAA MOLLHOCTb

CKOpOCTb BpaLLeHUsi Ha X0I0CTOM
xoay

KabGenb ¢ wrekepom

Bec cornacHo EPTA
MonvpoBanbHbIn MHCTPYMEHT &
MpuemHas pessba

ceTeBble

1200 BTt

750 Bt

500-1 500
06/MUH

40m
2,5 kr

230 Mmm

B ueHy Bxog4ar:

FEIN. Unverwiistliche

Elekirowerkreuge.

1 pobaBoyHas pykosTka

1 KOXyX C pyyKon



